
หมายเหตุ อาจปรับเปล่ียนการตรวจ และ เพิ่มอัตราคาตรวจโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา เริ่มใช 2 กรกฎาคม 2567 
สามารถนัดหมาย ผาน ID line : @035ugnpd  แอดมินดําเนินการตอบในวันราชการ เวลา 14.00–16.00 น.   

หรือ  043-366312, 043-366865 กรุณานัดหมายลวงหนาทุกโปรแกรม อยางนอย 1-2 สัปดาห 

 

 

   

 

 
เจาะเลือด (ชวงเชา)  กรุณางดอาหารและเครื่องดื่มอยางนอย 8  ชั่วโมง   

เจาะเลือด (ชวงบาย) กรุณางดอาหารและเครื่องดื่มอยางหลงัเวลา 08.00 น.เปนตนไป 
**สามารถจิบน้ําเปลาได** 

Supreme 
check up 

Executive 
 check up 

Advanced  
check up 

Basic  
check up 

 

45 Year 
Up 

35-45 
Year Up 

25-35 Year 
Up 

Below of 
20  Year 

 

1. รับการตรวจรางกายจากแพทย Vital Signs and Physical Examination      
2. เอกซเรยปอดและหัวใจ Chest X-Ray      
3. ตรวจปสสาวะ Urine Examination      
4. ตรวจอุจจาระ Stool simple sedimentation with Occult Blood      
5. ตรวจความสมบูรณของเมด็เลอืด Complete Blood Count (CBC)      
6. ตรวจน้ําตาลในเลือด  Fasting Blood Sugar    -  
7. ตรวจไขมันในเลือด Lipid Profile      

    - ไขมันคลอเรสเตอรอล Cholesterol    -  
    - ไขมันไตรกลเีซอไรด Triglyceride    -  
    - ไขมันตัวด ี HDL    -  
    - ไขมันตัวราย LDL Cholesterol     - รายการ 

8. ตรวจการทํางานของตับ Liver Function Panel SGOT (AST)     - ตรวจ 
  SGPT (ALT)    - เพิ่มเติม 

Alkaline Phosphatase (ALP)    - กรณ ี
9. ตรวจการทํางานของไต Kidney Function Panel BUN    - โปรแกรม 

 Creatinine    - เลือก 
10. ตรวจความเสี่ยงของโรคเกาท Uric Acid    - +++ 
11. ตรวจอัลตราซาวดชองทองสวนบน Ultrasound Upper Abdomen   - - (ราคา) 
12. ตรวจคาน้ําตาลสะสมในเลือด  HBA1C   - - 180 
13. ตรวจคลืน่ไฟฟาหัวใจ Electrocardiogram (EKG)      - 240 
14. ตรวจสมรรถภาพปอด Pulmonary Function Test (PFT)  - - - 360 
15. ตรวจเชื้อไวรัสตับอกัเสบ  บี   Hepatitis B Antigen (HBsAg)            - - - 150 
16. ตรวจภมูิตานทานไวรัสตับอกัเสบ บี   Hepatitis B Antibody (Anti-Hbs)    - - - 180 
17. ตรวจเชื้อไวรัสตับอกัเสบ  ซี   Hepatitis C (Anti-HCV)       - - - 320 
18. ตรวจเชื้อไวรัสเอชไอว ี Anti-HIV  - - - 140 
19. ตรวจคัดกรองเช้ือซิฟลสิส Syphilis antibody (TPHA)  - - - 110 
20. ตรวจสารบงชี้มะเร็งตอมลกูหมาก (ชาย) PSA for Prostate Cancer(Male)   - - - 320 
21. ตรวจสารบงชี้มะเร็งลําไส    CEA for GI Cancer  - - - 320 
22. ตรวจสารบงชี้มะเร็งตับ    AFP for Liver Cancer  - - - 280 
23. ตรวจมะเร็งปากมดลูก+ตรวจภายใน(หญิง) PAP Smear and Pelvic Exam  (Female)     - 
24. ตรวจมะเร็งปากมดลูกแบบพิเศษ (หญิง) Thinprep (Female) - - - - 700 
25. ตรวจมะเร็งปากมดลูกแบบละเอียดพิเศษ(หญิง) Thinprep + HPV (Female)       - - - - 2,020 
26. ตรวจหมูเลือด   Blood Group + RH typing - - - - 328 
27. ตรวจการทํางานของตอมไทรอยด Free T3, Free T4, TSH - - - - 630 
28. ตรวจระดับฮอรโมนเพศชาย Testosterone - - - - 300 
29. ตรวจภาวะขาดวิตามนิด ี Total Vitamin D lavel - - - - 950 
30. ตรวจภาวะขาดวิตามนิบี 12 Vitamin B12 - - - - 260 
31. ตรวจภาวะขาดวิตามนิบี 9 (กรดโฟลิค) Folate (serum) - - - - 260 
32. ตรวจวัดมวลกระดกูเอวและสะโพก BMD (Lumbar and Hip) - - - - 3,010 
33. ตรวจคัดกรองมะเร็งเตานม (จันทร และพุธ-ศุกร) Mammogram and Ultrasound breast - - - - 3,243 
34. ตรวจอัลตราซาวดชองทองสวนลาง  Ultrasound Lower Abdomen - - - - 1,275 
35. ตรวจวิเคราะหองคประกอบของรางกาย InBody - - - - 600 
36. อัลตราซาวดเตานม (จันทร และพุธ-ศุกร) Ultrasound breast (สาํหรับอายุต่ํากวา 35 ป) - - - - 1,275 
                                      ราคา/Price   ผูชาย /Male 5,393 3,453 2,188 1,318  
                                      ราคา/Price   ผูหญิง (ไมตรวจภายใน) /Female No PAP Smear 5,093 3,453 2,188 1,318   
                                      ราคา/Price   ผูหญิง (ตรวจภายใน) /Female PAP Smear  5,293 3,653 2,388 1,518  

สิทธิขาราชการ  (เบิกไดเฉพาะเจาตัวผูมีสิทธิเบิกเทานั้น) 

ผูชาย  อายตุ่ํากวา 35 ป  เบิกได  310 บาท  ผูหญิง  อายตุ่ํากวา 35 ป  เบิกได  510 บาท 

ผูชาย  อายุ 35 ปขึ้นไป  เบกิได  730 บาท  ผูหญิง  อายุ 35 ปขึน้ไป  เบิกได   930 บาท 

3 2 1 โปรแกรมตรวจสุขภาพประจําป   สําหรับ วันจนัทร-ศุกร 4 

คณะแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 
Medicine Khon Kaen University 

 

ใหบริการสําหรับผูท่ีมีอายุ 18 ปข้ึนไป 



 
 

หมายเหต ุอาจปรับเปลี่ยนการตรวจ และ เพิ่มอัตราคาตรวจโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา เริ่มใช 2 กรกฎาคม 2567 
สามารถนัดหมาย ผาน ID line : @035ugnpd  แอดมินดําเนินการตอบในวันราชการ เวลา 14.00-16.00 น.   

หรือ  043-366312, 043-366865 กรุณานัดหมายลวงหนาทุกโปรแกรม อยางนอย 1-2 สัปดาห 
ติดตอวันอาทิตย เวลา 7.30-10.00 น.                  

 
 

 

 
 

รายละเอียดการตรวจ/List 

โปรแกรม 2  
“วันอาทิตย” 

35 Year Up 

โปรแกรม 1  
“วันอาทิตย” 

25 Year Up 

รายการตรวจ
เพิ่มเติม 

1 รับการตรวจรางกายจากแพทย Vital Signs and Physical Examination   กรณ ี
ไมมีใน 
โปรแกรม 
เลือก 
เพิ่มได 

+++(ราคา) 

2 เอกซเรยปอดและหัวใจ Chest X-Ray   
3 ตรวจอัลตราซาวดชองทองสวนบน Ultrasound Upper Abdomen  - 
4 ตรวจคลืน่ไฟฟาหัวใจ Electrocardiogram (EKG)     
5 ตรวจปสสาวะ Urine Examination   
6 ตรวจอุจจาระ Stool simple sedimentation with Occult Blood   
7 ตรวจความสมบูรณของเมด็เลอืด Complete Blood Count (CBC)   
8 ตรวจน้ําตาลในเลือด  Fasting Blood Sugar   

9 
ตรวจไขมันในเลือด  Lipid Profile (Cholesterol, Triglyceride, HDL,LDL 

Cholesterol) 
  

10 ตรวจการทํางานของตับ   Liver Function Panel (AST, ALT, ALP)   
11 ตรวจการทํางานของไต   Kidney Function Panel (BUN, Creatinine)   
12 ตรวจความเสี่ยงของโรคเกาท Uric Acid   
13 ตรวจคาน้ําตาลสะสมในเลือด  HBA1C  - 180 
14 ตรวจเชื้อไวรัสตับอกัเสบ  บี   Hepatitis B Antigen (HBsAg)            - 150 
15 ตรวจภมูิตานทานไวรัสตับอกัเสบ บี   Hepatitis B Antibody (Anti-Hbs)    - 180 
16 ตรวจเชื้อไวรัสตับอกัเสบ  ซี   Hepatitis C (Anti-HCV)       - 320 
17 ตรวจเชื้อไวรัสเอช ไอ ว ี Anti-HIV  - 140 
18 ตรวจคัดกรองเช้ือซิฟลสิส Syphilis Antibody (TPHA)  - 110 
19 ตรวจเลือดหาชนิดฮิโมโกลบิน Hemoglobin Typing - - 320 
20 ตรวจหาภูมิคุมกันหัดเยอรมัน(หญิง) Rubella IgG - - 230 
21 ตรวจสารบงชี้มะเร็งลําไส    CEA for GI Cancer  - 320 
22 ตรวจสารบงชี้มะเร็งตับ    AFP for Liver Cancer  - 280 
23 ตรวจสารบงชี้มะเร็งตอมลกูหมาก  PSA for Prostate Cancer (Male)  - 320 
24 ตรวจหมูเลือด   Blood Group + RH typing - - 328 
25 ตรวจมะเร็งปากมดลูก+ตรวจภายใน (เฉพาะผูหญิง) Pap Smear and Pelvic Exam (Female)   500 
26 ตรวจมะเร็งปากมดลูกแบบพิเศษ (เฉพาะผูหญิง) Thin prep (Female)   1,000 
27 ตรวจมะเร็งปากมดลูกแบบละเอียดพิเศษ (เฉพาะผูหญิง) Thin prep + HPV (Female)   2,320 
28 ตรวจการทํางานของตอมไทรอยด Free T3, Free T4, TSH - - 630 
29 ตรวจระดับฮอรโมนเพศชาย Testosterone - - 300 
30 ตรวจภาวะขาดวิตามนิด ี Total Vitamin D lavel - - 950 
31 ตรวจภาวะขาดวิตามนิบี 12 Vitamin B12 - - 260 
32 ตรวจภาวะขาดวิตามนิบี 9 (กรดโฟลิค) Folate (serum) - - 260 
33 ตรวจอัลตราซาวดชองทองสวนลาง Ultrasound lower Abdomen - - 1,275 
34 ตรวจวิเคราะหองคประกอบของรางกาย InBody - - 600 

35 
ตรวจคัดกรองพาหะโรคทางพันธกุรรมกอนมีบุตร 
(ตรวจเพียง 1 ทาน) 

Comprehensive carrier screening (single) - - 31,000 

36 
ตรวจคัดกรองพาหะโรคทางพันธกุรรมกอนมีบุตร 
(ตรวจเปนคู 2 ทาน) 

Comprehensive carrier screening (duo) - - 45,000 

37 
ตรวจยีนเพ่ือคัดกรองความเสี่ยงในการเกดิโรคมะเร็ง, 
โรคหัวใจและหลอดเลือด 

Genetic screening for Cancer and Heart - - 31,000 

38 ตรวจยีนเพ่ือคัดกรองความเสี่ยงในการเกดิโรคมะเร็ง Genetic screening for Cancer - - 19,000 

39 
ตรวจยีนเพ่ือคัดกรองความเสี่ยงในการเกดิ 
โรคหัวใจและหลอดเลือด 

Genetic screening for Heart - - 19,000 

    ราคา/Price  ผูชาย / Male    5,193 2,288  

   ราคา/Price  ผูหญิง (ไมตรวจภายใน) /Female no Pap smear 4,893 2,288  

   ราคา/Price  ผูหญิง / Female    5,393 2,788  

คณะแพทยศาสตร มหาวิทยาลยัขอนแกน 
Medicine Khon Kaen University 

 

โปรแกรมตรวจสุขภาพประจาํป สําหรับ “วันอาทิตย” 

Check-up program for “Sunday” 

ใหบริการสําหรับผูท่ีมีอายุ 18 ปข้ึนไป 


